報道関係者各位
News Release

アイダ設計 ディズニー映画最新作『ジャングル・クルーズ』とタイアップ
キャンペーン実施のお知らせ

この度、株式会社アイダ設計（本社：埼玉県さいたま市大宮区桜木町、代表取締役社長：會田 貞

光）は、2021年7月29日公開のディズニー映画最新作『ジャングル・クルーズ』とタイアップし、

キャンペーンを実施する運びとなりましたので、 お知らせします。

2021年7月吉日

2021年7月1日より、映画『ジャングル・クルーズ』とのタイインCMの放送をはじめ、「ジャン

グル・クルーズキャンペーン オリジナルクリアファイル」を作成し、店頭にご来店いただいたお

客様にプレゼントします。

さらに、抽選でムビチケ（オンライン）やオリジナルグッズ等が当たる「映画『ジャングル・ク

ルーズ』公開記念キャンペーン！」を実施いたします。詳細は特設サイトをご覧ください。

「映画『ジャングル・クルーズ』公開記念キャンペーン！」特設サイト

https://www.aidagroup.co.jp/p/j-campaign

7月1日～8月15日に公開記念キャンペーン実施

https://www.aidagroup.co.jp/p/j-campaign

社 名

本社所在地

電 話

代 表 者

創 立

資 本 金

従 業 員 数

事 業 内 容

Ｕ Ｒ Ｌ

： 株式会社 アイダ設計

： 〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目286番地

： 048-650-0222（代）

： 代表取締役社長 會田 貞光

： 昭和56年1月6日

： 2億1,632万円

： 1,038人（令和3年3月末時点）

： 不動産業・建設業・建築設計・土地造成・プレカット加工・損害保険代理業 他

： https://www.aidagroup.co.jp/

【第一弾：映画『ジャングル・クルーズ』鑑賞券 ムビチケプレゼント 概要】

期 間

賞 品

応 募 方 法

： 2021年7月1日（木）～7月28日（水）

：映画『ジャングル・クルーズ』鑑賞券 ムビチケ（25組50名様）

：ネットから来場予約頂いた方の中から抽選でプレゼント

＜会社概要＞

映画『ジャングル・クルーズ』公開記念キャンペーン！ 概要

【第二弾：「キーワードを集めて宝を当てよう！」宝探しキャンペーン 概要】

期 間

賞 品

応 募 方 法

： 2021年7月29日（木）～8月15日（日）

：アイダ設計賞（10名様）

- 映画『ジャングル・クルーズ』 オリジナルテント

アドベンチャー賞（3名様）

-「バックパック・トートバッグ・Ａ５ノート＋ペン＋ペンケース セット」

：HPからキーワードを集めて応募。抽選でプレゼント

＜映画情報＞

ディズニー映画最新作『ジャングル・クルーズ』

『パイレーツ・オブ・カリビアン』のディズニーが贈る、人気アトラクションから誕生した実写最新作。
アマゾンに伝わる《不老不死の花》を求め、観光客相手のクルーズ船の船長フランクと、ワケありの女
性博士リリーは、謎に包まれたジャングルの上流奥深くへ。そこには伝説の秘宝を狙う追跡者との壮大
な争奪戦と、驚くべき衝撃の真実が待ち受けていた…。この夏、スリルと興奮に満ちた、史上空前のス
ペクタクル・アドベンチャーが始まる！

7/29（木）映画館＆7/30（金）ディズニープラス プレミア アクセス公開
※プレミア アクセスは追加支払いが必要です。

映画『ジャングル・クルーズ』公式ホームページ：https://www.disney.co.jp/movie/junglecruise

https://www.aidagroup.co.jp/
https://www.disney.co.jp/movie/junglecruise